
ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО

19,060,000   19009531

10,195,000   948458

1,590,000      391738

644,568         270028

31,489,568   20619755

Б. Материјални трошоци

В. Функционални издатоци

ДРУГИ ФОНДОВИ

ВКУПНО РАСХОД ВО 2023 ГОДИНА:

ПРАВОСЛАВЕН БОГОСЛОВСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ

Буџет и Завршна

НАИМЕНОВАНИЕ: 2023

А. Лични расходи


